м.12.2021 г., общо в размер на 110 786.90 лв. главница и лихви за забава общо в размер 
на 28693.27 лв.
ОСЪЖДА  „Дас  Груп  2000“  ЕООД,  ЕИК[ЕИК],  с  адрес:  [населено място],[жк],[жилищен 
адрес] партер,да заплати по сметката на    Дирекция    „ОДОП” – [населено място] сумата 
в размер на 10229.21 лв./ десет хиляди двеста двадесет и девет лева и двадесет и една 
стотинки/, представляваща юрисконсултско възнаграждение.

РЕШЕНИЕТО подлежи на касационно обжалване      пред Върховния административен 
съд по реда на АПК в 14 – дневен срок от съобщаването му на страните.